
EKOPLAST ŠTANCL s.r.o.             Hradecká 8, 588 56 Telč                                          www.ekoplast.cz 
                                                 tel.:  +420 567 563 781                                          ekoplast@ekoplast.cz 
                                                 fax:  +420 567 563 785 

 

VZDUCHOTECHNIKA 
 
 
Odsávací digestoře 
Vyrábíme v různých tvarech a velikostech z rezistentních 
plastových materiálů - PE, PP, odolných vůči 
anorganickým kyselinám, louhům, solím i většině 
organických látek. 
Typy digestoře mohou být závěsné, stolní, skříňové, 
vestavěné aj. s osvětlením a dalšími přídavnými prvky, 
např. rozvody vzduchu, vody, plynů. 
Výrobky jsou převážně atypické, konstruované dle 
specifických podmínek zakázky. 
 
 
 
 
 
Odlučovače emisí typu OEP 
Odlučovače emisí typu OEP jsou vzduchotechnická zařízení, která 
vyrábíme z plastu (PP) k zachycení a separaci škodlivých emisí. 
Principem separace je protiproudové zkrápění vodní tříští, kdy v 
reakčním prostoru odlučovače dochází ke strhávání a následně 
absorpci škodlivin z odsávaných vzdušnin. Garantovaná účinnost 
odlučovačů dosahuje 99,9 %. Reference o spolehlivosti a účinnosti 
zařízení může podat firma ABL TECHNIC Praha pracující v 
automobilovém průmyslu EU. 
 
 
 
 
Potrubní rozvody z plastu 
Jsou novým fenoménem v transportu různých médií v 
tlakovém i podtlakovém režimu. Spektrum trubkového 
materiálu, tvarovek aj. příslušenství není nutné 
představovat, ale všechny tyto prefabrikáty umíme nejen 
spojovat a instalovat, ale i vyrábět v různých modifikacích. 
Z našich výrobků jsou zajímavé atypické tvarovky, 
nestandardní potrubní rozvody a přípojky pro interiéry i 
exteriéry. 
 
 
 
 
Filtrační jednotky 
Standardní součást vzduchotechnického systému. Pokud jsou kladeny nároky na 
rozměry, tvar, výkon, účinnost v atypickém provedení, jsme tu my - vyrábíme a 
dodáváme speciální filtry s náplní dle zakázky (protikouřová, protivlhkostní aj.). 
 


